POLIZA DE DIARIO

H 15082022 LIZA WL, i7
0118724946 APOYO AL FORTA

CUENTA | BUBCTA NOMERE DE LA CUENTA PARCIAL BEBE HABER

115 (0070068 CONTRERAS HERNANDEZ 400.00 400.00 0.00
LUIS FERNANDO
112 0030015 CTANO. 0118724548 400.00 0.00 400.00
SUMAS IGUALES ’ 400.00 400.00
Concapto

"APOYD FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES DE GOBIERND® PAGO DE VIATICOS A
SANTA CATARINA, S.L.P. EL 11 Y 1208722, PARA ASISTIR A ACTIVIDADES QUE SE CELEBRARAN CON
MOTIVO DE LA CONMEMORACION DEL "DiA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS".
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Cerrar

BBVA

Facha v hors de consulis

11082022 9:-35:2F AM

BBVA Mel Cash - Pagos Inlerbancwios

Operacidn autorizada

Translerenca en process de veldackin y aplicaciin,

Datos del firmante

Usiearia:

Datos de la oparacion
Tipo de operacidn:
Descripeian:
Cuenta de retiro:

Diviga de la cuanta:
Tidar da la cuonta;
Mombre banco desting:
Fache de creackon:
Concopto da paga:

Irstiurnente de saguridad

ADMIMT

Pago interbancano
APOYD
18724546

X

GOBIERNC DEL ESTADD DE
S5aM LUFS POTOS! S ECRETARR,
DE CULTLRA

SAMTANDER

THDR202E

VIATICOS SANTA MARIA
ACAPULCD 11Y12 al

ASDEEG1TPEEEE

T atos de confirmacidn de la transferencia

Folio interbancaria:
Foblio de firma:

Estado operacian
FPorcentaje Firmado:
Detalle de firmas

Arcadn

CREQ

FIRRD

BAVE México. 5.8 Instibucien do Banes MdMiphs, Grups Flranskana REWVA M zica

QOOC38720

ooeTa3ani1s

1

Usisria

ADMING

ADMAINA

Guardar Imngriric
F-r 7
Cortrato O0E34494
GORIERND DEL ESTADD DE SAN
e LLIIS POTOS! SECRETARIA
Podar:  100%
imporie de b operacion; 40000 MXP
Cuanta de depésito;  S578 1003197 14600
Divisa de la cuanta;  MXP
Thular de [a cuenta; LIS FERNANDO COMTRERAS
Facha de aplicaciéne 11082022
Roforancia numdries: (0900
Hera de capiura en el canak 0934601
Clave de rastreo; 002604 002208110000038720

Follo Onica: M0 2027081109340 7008 TEFH)24
Estado; Oparado
Poreniaje aportado Fecha
—% 1A0B 20
100 % a0
wearse B artcash ma
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San Luis Potesd 5.0P, & OB de agosio de 2022
COficio b*, DCPIU AN 2

C.P. CARLDS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Me dirio a usted de la manera mas atenta, para solicitar viaticos por la cantidad de $400.00
(CUATROCIEMTOS PESOS 00/100 MMY a nombre del T LIS FERMANDO CONTRERAS
HERMANDEZ, por concepto de gastos de camisibn los dias 11 y 12 de agosto de 2022, para asistir a
las actividades que se celebraran con motivo de |a conmemoracion dal "Dia INTERNACIONAL DE
LOS PLIEBLOS INDIGEMAS®

El traslado correra a carga de esta Direccion, el hospedaje se realizara en [a Casa de la Ninez Indigena
de Santa Maria Acapulco y los alimentos que e realicen durante la estanda los proporcionara el H
ayuntamiento de Santa Cataring 5.LP, Adjunto para pronta referencia copia smple de oficio
DCPILA30/2022.

Sin mas por &l momento, agradezco la amabilidad de su atencién y guedo de Usted, con un cardial
sallido

ATENTAMENTE

F g,
/ \
|
(S
ANTROP. JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
DIRECCEOM DE CULTURAS POPULARES, INDIGEMAS
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Luis Fernando Contreras Hernandez
5579100311714800
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DIRECCHIM GEMERAL DE FOMENTD ARTISTHID
San Luis Potost S.LP, a 09 de agoste de 2022
LUIS FERNANDO CONTRERAS HERNANDEZ -
PRESENTE.- 1t:'

Cerivado del Programa de trabajo planteade por esta Institucidn, por este conducto me
permitc informar a Usted, que se le comisiona |os dias 11y 12 de agosto de 2022, al Municipio
de Santa Catarina, S.L.P,, como apoyo para montar la exposicion que se realizara con motiva

del dia Internacional de los Pueblos Indigenas. No omito mencionar a usted, que los gastos
de Hospedaje y alimentacion correrdn par cuenta del Municipio Sede.

Lo anterior realizar el traslado y montaje de las exposiciones antes referidas.

Atentamente

| /
AMTq:lem DE RAVINAL GAMBOA LOPEZ,

S L !
ﬁ POTOSI EWHE [HRECCICN GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO
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CONTPAQ SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 12/0ct2022 al 12/0ct/2022 Fecha: 17/0ct/2022
Moneda: Peso Mexicano
[¥ecmnn Codigo posiat
Hug. Fiaz L':‘-T__E.-E_SD'!.-1|.-:-.-'|. ________ | Ry, AP A Cin F.il.ﬂil_““_ . _
Eynr!la Mombre Referencia Parcial Cargos Ahnr_lnx:

Péliza de Diario namers 103 Emﬁﬂ-pmdi-;r.l-‘tﬂ al 1202022
COMP PARC. PD-17 T E. 170822 DEL 150822 DE LUIS FERNANDO CONTRERAS H X VIATICOS A SANTA MARIA AT

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 305,50
COMP.PARC PD-17 T.E.170..
8-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PE-103 J05.50
COMP PARC PD1T T E1YO..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 305.50
COMP.PARC PD-1T T.E170..
1.1-60-07-0068  CONTRERAS HERNANDEZ L.PD-103 308.50
COMP PARC PD-17 T EATD,,
Total CFOVCFDIE
Total Comp Ext;
Tolal CFORCFDL 4]
COMP PARC. PD-17 T.E. 170822 DEL 15/08/22 DE LUIS FERNANDO CONTRERAS H. X .. 305,50 305.50

= “Elgbg R T Autorzé Origen © Plles
CONTRAG |
; Diario # 103

120002022
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CARECCION:
GENTRC, SEB & F FiO

EXTRANJERD:

ENPLEADO OE GOMIIDN |LUIS PERNANDD CONTRERAS HERNANDEZ

NLUMERD OE EMPLEARS {4863

PUESTO ¥ CATEGOMIA LEFE DESEGGIEON
——

LGAR OB COMISON

SANTA MARIA ACASULCD, BANTA CATARRA, BLP.
11 13 58 -M:ﬂﬂ'ﬂ- I'.|E !ID!!

PECHA DE COMESION

WOTID ¥ JUSTIFICACION DE LA CONISION

 TARIEAS
CLIOTA TOTAL
DLbRis
|DENTRD DEL ESTADD Sl PERNUCTAR § 400,00 1 $E6.50 EEE.50
DENTRD DEL ESTADD PERNCC TANDO $ BoD.00 1 ] 230.00 § 230.00
FUERA DEL EETADC 5IN PERHOCTARN L]
FUERA DEL ESTADD PERNOGTANDD §1,600.00
TOTAL DE VIATIZOE 305,50
y . mASTOS DE TRASLADO EN COMISIONE RUERRSE S i oy
o Al g Tl o 2”’:..%&..’5& P i s i
ERET sutoeus | VEHIEULA T OTRCS TOTAL
frELz
[pasase
COMBLUETELES ¥ LUBRICANTES
|ESTaconmiENTD
NADD OE SUTD
_ '&‘HAHT:}T#L ] 30850
MEDIC DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISIONEN: - oo 0 0
a4, AUTCBELUS
1. VEHICULO OFISIAL p _'_"5- QELILTUE.A-‘]
PESimmmmRnmes o m: pl

RECIE| LA CANTIDAD $305.50 (TRESCIENTOS CINGO PESOS S0100 MM}
POR CONCEFTO DE _2_0IAS DE ALIMENTACION ¥ GASTOS DE TRASLADD)

JEFEDE u:sm:u:m

Pl TA LA PRESENTE COMPROBAGION BE REALIZARA CONFCRIME AL ATLERDD ADMMISTRATIVD OUE EETABLECE LAS MEDIDAS OE ALISTERIDAD ¥

LESCIFLING DEL GARTO O LA ADMINSS TRACION PLELICA EETATAL ¥ PRESLPUESTO DE EGRES0S DEL EETADD OF S&N LLIUS BOTOS| SiRs EL EERCICIO
FIaCAL 3022 afl CORG LA HORES TVIDAD BE0LM CMCULAR BEDGRETINR010 DE LA COMEION SASTD FIMANCIAMENTO

e -
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DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTIC
San Luis Potost 5.1.P, 209 de agosto de 2022

LUIS FERNANDO CONTRERAS HERNANDEZ
PRESENTE- -

Derivade del Programa de trabajo planteado por esta Institucidn, por este conducto me
permito informar a Usted, que se le comisiona los dias 11y 12 de agosto de 2022, al Municipio
de Santa Catarina, S.L.P.. como apoyo para montar la exposicidn que se realizara con motivo
del dla Internaclonal de los Pueblos Indigenas. No omito mencionar a usted, que los gastas
de Hospedaje y alimentacidn correréan por cuenta del Municipio Sede.

Lo anterior realizar el traslado y montaje de las exposicionas antes referidas.

B3
Gt N
Atentamente F{ﬂlﬂ
Ar-lmﬁm DE RAVINAL GAMBOA LC?F'EE
TITULAR DE LA DIRECCION GENERAL DE FaMEMTOARTSREOST | ¢U LTUFIA
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San Luls Potos! S.LP, a 08 de agosta de 2022
Oficlo M. DCPILYa0/2022

C.P. CARLCS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMIMISTRATIVO
PRESENTE.

Me dirijo a usted de la manera més atenta, para salicitar visticos a nombre del C, LUIS FERNANDO
CONTRERAS HERNAMNDEZ, por concepto de gastos de comisidn los dias 11y 12 de agosto de 2022,
para asistir 2 las actividades que se celebrardn con motivo de la conmemoracidn del "DiA
INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGEMNAS",

El trasladio correra a cargo de esta Direccidn, el hospedaje se realizard en la Casa de la Nifiez Indigena
de Santa Marla Acapulco y los allmentos que se realicen durante la estancia los proporcionaré el H.

ayuntariento de Senta Catarina, SLP. Adjunto para pronta referenda copla simple de oficio
DCPIUM30/2022.

Sin mas por el moments, agradezco la amabilidad de su atencidn y quedo de Usted, con un cordial
saluco

ATENTAMENTE

i/l
ANTROF. JO5¢ OSCAR GALICIA CASTILLO

DIRECCHOM DE CULTURAS POPULARES, INDIGENAS
¥ URBANAS
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San Luis Folosi; S L7, a 18 de agosio del 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

CP.CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA

DE CULTURA DE SLP
PRESENTE

RECOLECCION DE LA COMSION A LA COMUNIDAD DE SANTA MARIA ACAPULCO, DENTRO DEL MUNICIPIO DE SANTA
CATARINA: SLP DEL DI& 11 ¥ 12 DE AGOSTO DEL PRESENTE AROC Y DENTRO DE LAS ACTIVIDADES CEL Dia

INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS, INFORMO LO SIGUIENTE:

11 de agosto del 2022

T:00 horas, Punto de reunion en la Secrelaria de Cultura para cama de materiales y herramientas necesarias para ¢l montaje de la
Exposicibn de Arle Fopular ¥l “Mascaras y Diablos™

B:00 horas, Salida de SLP a Santa Maria Acapulco

17130 horas Desayuno

15:00 horas Amribo a Sana Maria Acapulco

16:00 heras Comida

18:00 hora  3e inicia montajs de la Exposician de Arte Popular Xilul: “Mascaras y Diablos®

12.00 horas Cena

12 de agosto del 2022

7:00 horas, Punto de reunidn albergue intantil de Santa Maria Acapulco

B:30 horzs  Desayuno an of comador comunitario infants

0:30 horas Se confinua con el montaje de |2 Exposicion de Arte Popular X'iui: "Mascaras y Diablos”
12:00 horas Concluys montsje

Mo omito mancionar que e hospedaje comio por cuenta del municipio Sede y el traslado s& realizd en &l vehiculo particular No,
Fiacas UWL-228.0, Marca Toyota Hiace,

ATENTAMENTE

LUIS FERNANDO CONTRERAS HERNANDEZ
Diap Adehine



EVIDENCIA FOTOGRAFICA
EXPOSICION:
“DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS"

SANTA MARIA ACAPULCO, MUNICIPIO DE SANTA CATARINA, SAN LUIS POTOSI




DiA
INTERNACIONAL
Rl e R : DE LOS

PUEBLOS
INDIGENAS

HORA ACTIVIDAD LUGAR
12:00 Hrs. Exposicion de arta popular del puebio Xi'ul Casa de la Cultura de .
{Méscaras v Ciablos). Santa Maria Acapulco.
12:30 Hrs. Muestra artesanal de los pusblos Ténok Atric del Templo de
W i u, Santa Maria Acapulco.
13:00 Hrs, Conversaterio "Puebles originarios @ Casa de la Cultura da
intercutturalidad: las manifestacionas Santa Marla Acapulco,
= cuituralas como estrategia de disiogo”
1600- Cantos y Alabanzas, Minuetss y Sones del Templo de la Virgan de fa
18:00 Hrs, oueblo Xi'jui. Pressntacion da fa agrupacion Asunclén de Santa Maria
'h.tart.gadus oel Real” presenta cantos a capela. Acapulco.
resentacion artistica de la Camerata
de San Luis, -
1200 Hrs Actividadas de Cing an tu Municipio presenta Auditcrio de ls comuridad de
Cineteca Alameada Santa Maria Acapulco,
3 R e P e on 3 e S et
WL R e E LT Muestra anesanal de Alrio del Templo de
| Hie = los pueblos Tének y Xi‘iul. Santa Maria Acapulco.
10:00 Hrs.
1100 Taller de cante & capelia y cardenche Imparte Casa de la Cultura de
14:00 Hrs agrnupacion artistica "Martajados dal Real Santa Maria Acapulco.
= Presentacitn escénica humer sin palabras para
17:00 Hrs toda la familla *Suefios de Pimpaling™
Presentacion de Danza y Misica Tradicioral Auditorio de Santa
1800 Hrs {Dranza de Cabalites, diablos y folclarica Marla Acapulco,
: ' Chaneques) -
i Concierto de’ Tradicidn y Nuevas Rolas San Lus
19:00 Hrs Potosl” presenta Aventura Musicai, Elegancia de

Rancho, Allicee Jia Faee, Rebelion Polcsina,
Herancia Huichol.

; ) ; : Taller de canto a capalla y Casa de la Cultura aa
cardenche imparns agrupacion artistica Santa Maria Acapulico.
11:00 Hrs. ‘Marajados del Real”,
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San Luls Potosi, 5.L. P., a 15 de agosto de 2022.

Asunto: JUSTIFICACION,

P GERARDO LOZANC ZAPATA
DIRECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL
PRESEMTE -

Por este conducto me permito informar a usted, que durante mi comisidén al Municlplo de Santa
Catarina, 5.L.P., los dias 11 y 12 de agosto del presente mes, donde se me dieron S400.00
[CUATROSCIENTOS PESOS Dﬂ,."lﬂﬂl M.M.}, por concepto de vidticos, al respacto informa o usted, que
por error humane involuntario de mi parte, al consumir alimentos del dia 12 de agosto del 2022, el
tiket de la cormpra por 5239.00 (DOSCIENTOS TREITA ¥ NUEVE PESOS 007100 M.N.), estaba pegado
a la caja donde nos entregaron el alimento, v no tuve precaucidn de conservarlo nl de tomarle
fotografia. No omite mencionar gue en o establecimienta ese misma dia no habia facturacién por
lo que posteriormente s& me envid la factura a mi correo electranico con fecha 15 de agosto del
2022, la cual fue generada en los términos que marca la Secretaria de Haclenda y Crédito Pablico el
dia

Esperando gue la informacian le sea de utilidad para sus fines. Quedo de usted,

ATENTAMENTE

LS FERMANDO CONTRERAS HERMANDEZ
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor Mombre o razdn social del receptor

Hombre o razdén soclal del

emisor

RFC del emisor

GOBIERMD DEL ESTADD DE SAM LLIS

POTOSI

GESESMO1L4A

CADEMA COMERCIAL OXXO0

CCOABD5Z3TNG

PAC gue certifica

Fecha certificacion

BAT

Fecha de expedicion

Folio fiscal

SMF1T1020F3A

202208117 11:38:10

20F208-TT11:38:09

AADEIEND-E502-496T-BTHA-
SCO4e68C 1122

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Efecto del comprabante

Total del CFDI

Cancelable sin acapiacion

$656.50
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RECEFTOR: CONMCIONES

ORGANIZACION DOT SA DE CV GOBIERND DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Foama da pago: 01
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del amisaor

QD0810311UT)

Folio fiscal

EB333749-DDE3-410DE-ASBC-

24TDFEBBBDF

Total del CFDI

323000

ronng fraarfesett lacrh realnrfronis Sal Ood ime
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ORGANIZACION DOT
SA DECV

Fecha de expedicion

2022-08-16T12:02:55

Efecto dal
comprobante

Ingraso

RFC ded
raceptor

GESSS0101L4A

Fecha
cartificacién
SAT

2022-08-
15T 140255

Estado CFDI

Vigants

Nambre o rezdn social del
raceptor

GOBIERMD DEL ESTADD DE SAN
LUIS POTODE!

PAC gue certificd

LEO1306180R5

Estatus de cancelacidn
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Foche y hord defonsutts 11082027 9-35:22 AM Conrato DU STADD DE SAN
GOBIERNG DEL E
Nombra def Cliente LUIS POTOS! SECRETARIA

BBYA Mat Cash - Pages Infartancanos
Operacion autorizada

Transferencia on proceso de valldecidn v aplicachia,
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Datos del firmanta !
Usuario:  ADRMINI Podar; 100%, ;
Datos de la aparaclén ) f
Tipo de operacion:  Pago iserbancario
Descripcion:  APDYO Importe de la operachén:  400.00 MXP
Cuerta do retire; 01187245846 Cuenta de dapésito: 5670031114500
Divisa do I cuenta: MY Divise do la cuenta: MXP
GOBIEANO DEL ESTADS DE
THulsr de la cusnta: SAM LUIS POTOS| & ECRETARIN Titular de [ cuenda:  LUIS FERMAMDO CONTRERAS
DE CULTURA
Nombre banco destine:  SANTANDER
Fecha de croachdn: 110872022 Focha de apfcgelén: 110872022
_ WIATICOS SANTA MARWA d
Concepio de page: 4 ea il mo 4142 10B/ ﬂiﬁl‘l.l":il numébrica: [FAOEA2LL
instrumente de seguridad:  ASD GBET1 74028 Hora de captura en ol canal:  08:34:04
~— Datos do confirmacion da la transferencia
Folig inerbancario:  Q000034T 20 Clave de rastroe: OG0 00XI0B110I0003670
Follg de flrma:  GO8TEINTE Folle dnlco: MO1Z02206110834 0 10087TE 280
Estado operacidn
Porcentaje Firmado:  100% Estade:  Operacs
Detalle de firmas
ACoHn [ suraria ! Percentaje sportado Facha
| ' 1 :
CREC AN — % 11 /382622
FIRMO ADHAIMT 100 % . 02022
) willill T e bBvenatoash me

BEYA Méxics, BA. inatitucién de Banes Mdllple, Grupo Financlers BEVA Mévino



{E':'-f:?-i:; POTOSi | CULTURA
Ry pasocrones || s

San Luis Potosi S.LP, a 08 de agosto de 2022
Oficio N°. DCPILI/w0/2022

El traslado correrd a cargo de esta Direccion, el hospedaje se realizara en la Casa de la Nifiez Indigena
de Santa Maria Acapulco y los alimentos gue se realicen aurante |a estancia los proporcdonard el H.
ayurtamiento de Santa Cataring, SLP. Adjunto para pronta referencia copia simple de oficio
DCPILA30/2022,

Sin mas por el momento, agradezco la amabilidad de su atencion y quedo de Usted, con un cordial
saludo.
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POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA | 020872022 [ POUZANOM | 20
0118724946 APOYO AL FORTALECIMIENTO
_ME UENTA SLUB-CTA HSMHHE DE LA CUENTA PARGEAL DERE HABER
142 0030015 CTANO. D118724G4-8 o0& 50|04 50
115 DO7ODBR CONTRERAS HERNANDEZ 9450 94 50
LUIS FERNANDO
SLMAS IGUALES 04 50 G4 80
Concepto:

| +POYOD FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES® REMANENTE DE VIATICOS A SANTA MARIA
CACAPULCO EL 11 Y 12/08/2022, RECIBO No.226
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% CULTURA

BECRETARIL De CuLTLE A

OEFENDENCIA: _SECAETARIA DS CULTURA

GOBIERND DEL ESTADO LIBRE Y SOBERAND

OE SAN LLIS POTOSI

PLIEGO DE COMISION
POLID Me.

THRETLE

CIRECCION; g
CENIRD, 8L P G.F, TRE0a
|I'-I'|'P'I-l"-li"i' DE COWIRIoH ILLIFS FERNANDO CONTRERAS HERNANDET
[mn::-:esun.u.m LETT
I-Pusur-:ﬂrm'runnm.-. | JEPE BERESCIN
—————
Fu.mn DE COMISION SANTA BARIL ACAMULED, SANTA CATARINA, 5.LF,
Erzl;m. OE CONIBION 11 Y 12 BE AGDETO DE 2038
] T LA FINALIDAD DF TRASLACAR 1 A0 ] 3L
ATVO ¥ JUSTIFICACION DE L& GOl BIOH rifarplaigr oty
f Tmnﬂmmmﬂm&ﬂﬂ'm byl S WAL e i
CUOTA HOSPEDAJE | ALIMENMTACION i.H:I_rn-"'."Fm". TOTAL
DiARTA
CENTRS DEL ESTADOD 534 PERNOCTAR 5 400.00 1 565,50 586,50
DEYTRS DEL ESTADD PERNCCTANDO $ Hl:r[_rinn 1 4 230,00 £ 239.00
FLIRA CGEL FSTACD 5N PERROCTAR £ 000.00
FUERA DEL EITACD PERMDCTANDD 4,800.00
TOTAL D2 ATIOOSE 5305.50
Lo GASTOS DE TRASLADD! mﬂﬂwﬂlﬂrﬁﬂ'ﬁmﬁ B T T
AN i -d‘fl.wmwhmm.
AUION AlToEue | vBicuLe TN aTRoE TOTAL
jrEem
| S—
COMBLISTIBLER Y LUBRICANTES
[EsTACENARMENTD
LEVADC DE ALITD
L
OBISIOMES OF ICIALES %0.00
GRAN TOTAL| § 305.50
" MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALZAR COMISION EN: . © | i
1. VEHICULD ORICAL 3, AUTOBUE 1y
. e PDTGSi CULTUHE
2 VEHICULD PARTICULAR ha, PLACHA UWL-215.0, & AVION T ey | i arraa 1 DA

MARC A TOVOTL HIACE, WGDEL O 20,

RECHE LA CARTIDAD 5305.680 (TRESCIENTOS CINGD PESOS 801100 M.M.}
POR CONCEPTO DE _2_DIAB DE ﬁLllﬁtﬁh{ﬂH\' EAETOE DE TRASLADO)
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FEStAL 2622 AR COMO LA MORMATHIDAD SEGUN CIRZULAR BRICORETAFITE DE La COMIBION BAETO FINANCLAWMENTD,
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DRECCON GENERAL DE FOMENTD ARTISTICO
San Luis Potost S.7, 2 09 de agosto de 2022

LUIS FERNANDO CONTRERAS HERMANDEZ
PRESENTE--

Derivado del Programa de trabajo planteado por esta Institucion, por este conducto me
permita informar a Usted, que se le comisiona los dias 11y 12 de-agosto de 2022, al Municipio
de Santa Catarina, 5.L.P, como apoyo para montar la exposicidn que se realizara con motivo
del dia Internacional de los Pueblos Indigenas. No omito mencionar a usted, gue los gastos
de Hospedaje y alimentacion correrdn por cuenta del Municipio Sede.

Lo anterior realizar el traslado y montaje de las exposiciones antes referidas.
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et ; Ji -
Atentamente I"-?Jﬂ
AHTﬁﬁm DE RAVINAL GANBOA L-rf:PEz.
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